בנוסף, לאור משאלתו של העותר לצאת את הארץ בהקדם האפשרי מן הראוי שהרשות המוסמכת לכך תבחן את
האפשרות לאפשר את יציאתו מהארץ גם טרם חלוף תקופת השחרור המקודם.

בנוסף,אנו קובעים תנאי שחרור נוסף ולפיו נאסר על העותר, משך תקופת השחרור המוקדם ליצור קשר עם אשתו
לשעבר או עם מי מהמתלוננים האחרים שבכתב האישום.

ניתן והודע היום ז' אייר תשע"ד, 07/05/2014 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת יורם צלקובניק, שופט יוסף אלון, נשיא

הוקלדעלידיאילניתרוימי